表1
产品型号
NU6-Ⅰ
冲击电流 limp
电流峰值
lpeak(10/350μs)
kA
15

5.2.4 订货数量，如：100台。
5.3 订货举例：NU6-Ⅰ电涌保护器，25kA，440V， 100台。
5 订货须知
35
27
7.
5
36
 0
-0.62
65.5±0.37
49.5±0.31
3
4
.5
±
0
.5
4
5
±
0
.3
1
9
3
 0 -
1.
4
5.5±0.1
18
 0
-0.43
65.5±0.37
49.5±0.31
3
4
.5
±
0
.5
4
5
±
0
.3
1
9
3
 0 -
1.
4
5.5±0.1
备注
3P
-
-
-
7 订货须知
7.1 订货时要标明下列各点
7.1.1 产品型号和名称：DZ158LE-100剩余电流动作断路器；
7.1.2 极数，如单极两线；
7.1.3 额定电压，如230V；
7.1.4 额定电流，如100A；
7.1.5 额定剩余动作电流，如100mA；
7.1.6 订货数量，如50台。
7.2 订货举例
例：DZ158LE-100剩余电流动作断路器单极两线230V，100A，100mA，50台。
断路器类
-A 437
断路器类
A
-A 438